隣組回覧

令 和 ５ 年 １ ０ 月 １ ７ 日

 県民の日海匝地域実行委員会

近隣の皆様へ

千葉県誕生 150 周年記念事業 かいそう芸術文化祭のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととのこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程にて県民の日海匝地域行事を開催することとなりましたので、お知らせ

たします。イベント開催中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

イベント名 かいそう芸術文化祭

開催場所 旧銚子市立第七中学校（銚子市笹本町８６０－２）

開催日時 令和５年１１月２５日（土）１１：３０～１８：３０

開催内容

（１）地域の産業やアートの体験イベント・展示

・クラフトやアート等を体験できる教室でのブース出店

・黒板アートや美術作品の展示

・地域団体・事業者による体験ブース・展示

（２）地域事業者による物販やキッチンカーでの販売

（３）パフォーマンスショーの実施

 ・書道パフォーマンス

 ・吹奏楽部演奏会

 ・ブレイキン（ブレイクダンス）のパフォーマンスショーや体験会

（４）ＬＥＤランタンの打ち上げ

  ※ランタンは、空には飛ばさず、ひもを付けて手に持って打ち

上げます。

【お問い合わせ先】

県民の日海匝地域実行委員会事務局

（千葉県海匝地域振興事務所 企画課内）担当：長谷川

MAIL：kaiso-k@mz.pref.chiba.lg.jp

TEL：０４７９－６２－０２６１

mailto:kaiso-k@mz.pref.chiba.lg.jp